
Чувати 5 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 01.06.2020, годјЈне 
Обрађивач: зс Гбрз^Јш^Гвић 

ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2ШУ - 5 
01 Љ>2020. године 

|РАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 40. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015) и члана 7. Оквирног споразума број 4770-62 од 03.08.2017. године, ВП 3262 
Крагујевац објављује, 

п о з и в 
за достављање понуда за јавну набавку број 45/2020 

- услуга „Оправка санитетског м/в СИгоеп Јитрег 2.2 Ш)7"-

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца. 

Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, \уулу.тос1.аоу.гз. 

2. Врста наручиоца 
Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке 
Јавна набавка у другој фази оквирног споразума. 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 

Број из ОРН Број задагка 
(позиција из плана) 1 Јазил задатка 

50110000 
1.2.35, 
1.2.19 Услуге поправке и одржавања 

моторних возила 

5. Предмет јавне набавке: „Оправка санитетског м/в Скгоеп Јишрег 2.2 НБ1". Број 
мотора Р8А4НУ10ТКЈ10107353, број шасије УР7УААМРА11219561, година 
производње 2007. 

> замена предњих кочионих плочица, 
> замена предњих амортизера. 

6. У циљу достављања тачније понуде представници понуђача могу тражити додатна 
појашњења у вези оправке наведеног моторног возила. Лице за контакт из ВП 3262 
Крагујевац је зс Горан Вучковић (телефон 034-507-105). 

7. Критеријум за вредновање понуда је економски најповољнија понуда, а додатне 
подкритеријуме разматраћемо према следећем: 

Ред. 
бр. Параметар Тежински 

коефицијент 
Једппика 

мере Вредност Папомена 1 

1 2 3 4 5 6 1 

1 Цена 60 динара 
(саПДВ) 

Цена обухвата све трошкове за I 
извршење услуге. I 

2 Квалитет 20 месеци Квалитет се мери датом 1 
гаранцијом на извршене радове. 

3 Рок реализације 20 дана Време за реализацију услуге од 1 
дана пријема наруџбенице. 



8. Понуда треба да садржи све елементе дефинисане Оквирним споразумом бр. 4770-62 
од 03.08.2017. године. 

9. Понуду доставити у два примерка у затвореној коверти на адресу Војна поште 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб , канцеларија општих послова са напоменом: 

"Понуда за ЈН - „Оправка санитетског м/в Скгоеп Јишрег 2.2 НОГ', бр.45/2020 - НЕ 
ОТВАРАТИ". 

На полеђини коверте мора бити исписан: 

• тачан назив и адреса понуђача, 

• број и датум понуде. 

10. Рок за достављање понуда је најкасније до 11.06.2020. године, до 11.00 часова. 

11. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 

12. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама 
наручиоца (ВП 3262 Крагујевац, касарна "НХ Милан Благојевић", објекат број 5) по 
истеку рока за подношење понуда, односно 11.06.2020. године у 11.05 часова. 

13. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним 
овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 
представнику наручиоца пре почетка јавног отварања понуда. 

14. На основу примљених понуда комисија која реализује поступак јавне набавке 
извршиће пондерисање и сачинити матрицу одлучивања у складу са прилогом 
Оквирног споразума пов. бр. 4770-62 од 03.08.2017. године. 

15. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци услуге донети у 
року од максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку 
наручилац ће доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три дана од 
дана њеног доношења. 

16. Наручилац ће у складу са чланом 55. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) објавити оглас о јавној, набавци на интернет страници 
Министарства одбране ш\у\у.паћауке.тос1. аоу.ге и Порталу јавних набавки Управе за јавне 
набавке лулу\у.рог1а1.и]п.еоУ-Г5. 

Прилог: Образац изјаве понуђача о независној понуди. 

н л / г в За ВП 3262 Крагујевац 



Доставити факсом: 
1) „АЦ Алексић" Ђуре Јакшића 8, Ниш, факс: 018/291-433. 
2) „АД Ауто Кућа Раде Кончар" Земунски пут 3 Нови Београд, факс: 011/2139-523. 
3) „БЦС Тодоровић" Доња Јајина бб, Лесковац, факс: 016/286-666. 
4) „Топпп§ Еигора" д.о.о. Шуматовачка 32, Ниш, факс: 018/513-455 
5) „Ауто Гриффон" д.о.о. Булевар Николе тесле бб, Ниш, факс: 018/245-045 
6) „СЗР Ауто Сервис Војиновић" Милке Гргурове 9, Београд, факс: 011/2475-507. 
7) „Машинопромет" д.о.о. Радничка 32, Врање, факс: 017/421-668. 
8) „д.о.о. Гацо" Кочане бб. Дољевац, факс: 018/810-303. 
9) ,,1.ау Аи1о с1.о.о." Јабланичка 1, Београд, факс: 011/2390-009. 
10) „АС и СТР Миољуб Ћурчић" Војводе Скопљанца 31, Београд, факс: 011/2473-555. 
11) „ОД Обнова" Аеродромска 4а, Краљево, факс: 036/392-202. 
12) ПТП Слодес д.о.о, Борска 92ф, Београд, факс 011/3593-372 
13)„Аи1о 1лпе <±о.о." В И Ш Њ И Ч К И Венац 35, Београд, факс: 011/2756-826. 
14)„Енергоразвој д.о.о." Милутина Миланковића 1, Београд, факс: 011/711-3849. 
15) „АЦ Анђелковић д.о.о." Столачка 8, Београд, факс: 011/2653-156. 
16) „ЛКВ Партнер" Аутопут за Загреб 20, Земун, факс: 011/4141-783. 
17)„д.о.о. Новус М Траде" Трг Марије Трандафил 187, Нови Сад, факс: 021/422-000. 
18)„ТехноАи1о сЈ.о.о." 12. фебруар 101, Ниш, факс: 018/295-000. 
19) „НИКОМ ауто <1.о.о." Лепенички булевар 47, Крагујевац, факс: 034/377-602. 
20) „ГАГА моторс д.о.о." Церски венац 1д, Београд, факс: 011/250-7005. 
21)„СЗТР МГ Сервис" Војни пут I бр 577/В, Земун, факс: 011/3169-576. 

Израђено у 2 (два) примерка ' ' ' 
и достављено: 
- РЦ МО Београд, 
- уз предмет ЈН. 



Прилог бр. 1 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА О НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 

И 3 Ј А В А 

На основу члана 26. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 
овом изјавом потврђујемо следеће: 

Изјављујем под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да понуду подносимо 
независно, без договора са другим понуђачима или заинтересованим лицима. 

Изјава се даје за потребе учешћа за јавну набавку у другој фази оквирног споразума бр. 
45/2020 за извршење услуге: Оправка санитетског м/в СИгоеп Јитрег 2.2 НШ. 

Место и датум 1 . / Понуђач 

(штампано име и презиме одговорног лица) 

(пун потпис) 


